
ROZKŁAD JAZDY WYBORY PARLAMENTARNE  
w dniu 15 października 2023r. 

załącznik nr 2 do informacji 
 

Miejscowość Godzina Miejscowość Godzina 

KURS I 

LOKAL WYBORCZY – ZESPÓŁ SZKÓŁ W BIELICACH  

Bielice II 8.00 Bielice I 8.05 

Bielice I 8.05 Bielice ZS 8.10 

ODJAZD KURS I 

LOKAL WYBORCZY – ZESPÓŁ SZKÓŁ W BIELICACH 

Bielice ZS  8.30 Bielice I 8.35 

Bielice I 8.35 Bielice II 8.40 

KURS II 

LOKAL WYBORCZY- PUBLICZNE PRZEDSZKOLE W KROTOSZYNACH 

Czachówki 8.45 Krotoszyny 8.50 

Krotoszyny 8.50 Krotoszyny(przedszkole) 8.52 

ODJAZD KURS II 

LOKAL WYBORCZY- PUBLICZNE PRZEDSZKOLE W KROTOSZYNACH 

Krotoszyny(przedszkole) 9.12 Krotoszyny 9.14 

Krotoszyny 9.14 Czachówki  9.19 

KURS III 

LOKAL WYBORCZY- ŚWIETLICA WIEJSKA W WONNIE 

Wonna Pole 9.25 Wonna (świetlica) 9.30 

ODJAZD KURS III 

LOKAL WYBORCZY- ŚWIETLICA WIEJSKA W WONNIE 

Wonna (świetlica) 9.50 Wonna Pole  9.55 

KURS IV 

LOKAL WYBORCZY- ZESPÓŁ SZKOLNO PRZEDSZKOLNY W SZWARCENOWIE 

Wielka Wólka 
(skrzyżowanie) 

10.00 Wielka Wółka II 10.02 

Wielka Wólka II 10.02 Szwarcenowo (kościół) 10.07 

Szwarcenowo (kościół) 10.07 Szwarcenowo (szkoła) 10.08 

ODJAZD KURS II 

LOKAL WYBORCZY- ZESPÓŁ SZKOLNO PRZEDSZKOLNY W SZWARCENOWIE 

Szwarcenowo (szkoła) 10.28 Szwarcenowo (kościół) 10.28 

Szwarcenowo ( kościół) 10.29 Wielka Wólka II 10.34 

Wielka Wólka II 10.34 Wielka Wólka 
(skrzyżowanie) 

10.35 

 

Autobus przewoźnik : GRAFI, ul. Wacława Szczeblewskiego 11/1; 86-300 Grudziądz 

PRZEJAZD  BEZPŁATNY 

 

 

 

 

 

 



ROZKŁAD JAZDY WYBORY PARLAMENTARNE  
w dniu 15 października 2023r. 

załącznik nr 2 do informacji 
 

Miejscowość Godzina Miejscowość Godzina 

KURS I 

LOKAL WYBORCZY – ZESPÓŁ SZKÓŁ W BIELICACH 

Bielice II 12.00 Bielice I 12.05 

Bielice I 12.05 Bielice ZS 12.10 

ODJAZD KURS I 

LOKAL WYBORCZY – ZESPÓŁ SZKÓŁ W BIELICACH 

Bielice ZS  12.30 Bielice I 12.35 

Bielice I 12.35 Bielice II 12.40 

KURS II 

LOKAL WYBORCZY- PUBLICZNE PRZEDSZKOLE W KROTOSZYNACH 

Czachówki 12.45 Krotoszyny 12.50 

Krotoszyny 12.50 Krotoszyny (świetlica) 12.52 

ODJAZD KURS II 

LOKAL WYBORCZY- PUBLICZNE PRZEDSZKOLE W KROTOSZYNACH 

Krotoszyny (świetlica) 13.12 Krotoszyny 13.14 

Krotoszyny 13.14 Czachówki  13.19 

KURS III 

LOKAL WYBORCZY- ŚWIETLICA WIEJSKA W WONNIE 

Wonna Pole 13.25 Wonna (świetlica) 13.30 

ODJAZD KURS III 

LOKAL WYBORCZY- ŚWIETLICA WIEJSKA W WONNIE 

Wonna (świetlica) 13.50 Wonna Pole  13.55 

KURS IV 

LOKAL WYBORCZY- ZESPÓŁ SZKOLNO PRZEDSZKOLNY W SZWARCENOWIE 

Wielka Wólka 
(skrzyżowanie) 

14.00 Wielka Wółka II 14.02 

Wielka Wólka II 14.02 Szwarcenowo (kościół) 14.07 

Szwarcenowo (kościół) 14.07 Szwarcenowo (szkoła) 14.08 

ODJAZD KURS II 

LOKAL WYBORCZY- ZESPÓŁ SZKOLNO PRZEDSZKOLNY W SZWARCENOWIE 

Szwarcenowo (szkoła) 14.28 Szwarcenowo (kościół) 14.29 

Szwarcenowo ( kościół) 14.29 Wielka Wólka II 14.34 

Wielka Wólka II 14.34 Wielka Wólka 
(skrzyżowanie) 

14.36 

 

Autobus przewoźnik : GRAFI, ul. Wacława Szczeblewskiego 11/1; 86-300 Grudziądz 

PRZEJAZD  BEZPŁATNY 

 


		2023-10-05T08:06:54+0200




